= 3 )

Er ot

]

"
1

h

S SR

Area del Personale
Settore Reclutamento
Ufficio Bandi

ELT/AC/SLitds
Il. DIRETTORE GENERALE F.F.
Visto lo Statuto dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15
del 3 Marzo 2015;
Visto il Regolamento dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi,

estranei all'universita, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche;

Visto it D.R. n. rep. 4929/2017, prot. 0065967/17 del 27/10/2017, Cod. 17CE151. con il quale &
stata indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento di n. 1 incarico
nell'ambito del progetto dal titolo “Tutoraggio nellambito del corso di dottorato Urbeur”
per una durata complessiva di n. 2 mesi per le esigenze del Dipartimento di Sociologia e
Ricerca Sociale di guesto Ateneo:

Preso atto che il bando di selezione & stato affisso presso I'Albo on-line di Ateneo dellUniversita
degli Studi di Milano-Bicocca in data 31/10/2017:

Preso atto che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale interno, si
accerta la mancanza di professionalita all'interno dell’Ateneo;

Visto il D.D. n. rep. 5111/2017, prot. 0074718/17 del 06/11/2017, con il quale & stata costituita
la Commissione Giudicatrice;

Visto il verbale della Commissione Giudicatrice de! giorno 15/11/2017:

Accertata la regolarita della procedura seguita dalla Commissione di valutazione;

DECRETA

ART.1 - Sonc approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di
Cui in premessa, e la seguente graduatoria di merito:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO
Guido Anseimi 31/05/1982 90/100
ART. 2 - Il Dott. Guido Anselmi viene dichiarato vincitore defla procedura di selezione per Paffidamento

di un incarico nell’ambito del progetto di cui in premessa.

ART. 3 - Il rapporto di collaborazione sara disciplinato da apposito contratto della durata di n. 2 mesi,
decorrenti dalla data del 23/11/2017 e con data termine il 22/01/2018.

Avverso il presente provvedimento & ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni,
dalla data di pubblicazione all'Albo on-line dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca

H GENERALE F.F.
grgo Cavallotti

J

Universita’ degli Studi

1 Milano - Bicoceca
.ﬂHIEEﬂEmﬂ.ﬁaﬂuﬂﬂmﬂnﬁl‘ﬂﬂﬁﬁﬂﬁﬂmﬁ
0078981117 del 2171172017 !
Classif. VII. 16

AREA PERSONALE

C. IPR: unimib C. AQO: AMMURS
C. REGISTRO PROT. RPO1

L

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-8ICOCCA
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
CF.eP.IVA 12621570154



